
Na podstawie art. 7 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia
2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami
skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584, z póên.
zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
12 sierpnia 2003 r. w sprawie wykazu naczelników
urz´dów celnych uprawnionych do wydawania
i sprzeda˝y banderol lub wydawania upowa˝nieƒ do
wydawania banderol podatkowych i legalizacyjnych
oraz terytorialnego zasi´gu ich dzia∏ania (Dz. U.
Nr 145, poz. 1404) w za∏àczniku w lp. 3 kolumna 2
otrzymuje brzmienie:

„Naczelnik Urz´du Celnego w Gdaƒsku”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 li-
stopada 2003 r. 

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 185 — 12515 — Poz. 1807 i 1808

1807

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 paêdziernika 2003 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu naczelników urz´dów celnych uprawnionych do wydawania
i sprzeda˝y banderol lub wydawania upowa˝nieƒ do wydawania banderol podatkowych i legalizacyjnych

oraz terytorialnego zasi´gu ich dzia∏ania

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 83,
poz. 931, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1323,
z 2002 r. Nr 213, poz. 1803 oraz z 2003 r. Nr 137, poz. 1302.

1808

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 paêdziernika 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu i terytorialnego zasi´gu dzia∏ania naczelników urz´dów 
celnych i dyrektorów izb celnych wykonujàcych zadania w zakresie podatku akcyzowego 

w obrocie krajowym

Na podstawie art. 34a ust. 3 ustawy z dnia 8 stycz-
nia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podat-
ku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.2)) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
13 sierpnia 2003 r. w sprawie wykazu i terytorialnego
zasi´gu dzia∏ania naczelników urz´dów celnych i dy-

rektorów izb celnych wykonujàcych zadania w zakre-
sie podatku akcyzowego w obrocie krajowym (Dz. U.
Nr 145, poz. 1410) w za∏àczniku wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) w lp. III w pkt 1 kolumna 2 otrzymuje brzmienie:

„Naczelnik Urz´du Celnego w Gdaƒsku”;

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1993 r.  Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r.
Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92,
Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324,
z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86, poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213, poz. 1800 i 1803
oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774, Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.



2) lp. IV i V otrzymujà brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 185 — 12516 — Poz. 1808

„IV. Dyrektor Izby Celnej w Katowicach obszar województwa Êlàskiego

1 Naczelnik Urz´du Celnego w Katowi-
cach

powiaty: bieruƒsko-l´dziƒski, b´dziƒski, gliwicki, miko-
∏owski, rybnicki i tarnogórski oraz miasta: Bytom, Cho-
rzów, Dàbrowa Górnicza, Gliwice, Jaworzno, Katowice,
Mys∏owice, Piekary Âlàskie, Ruda Âlàska, Rybnik, Sie-
mianowice Âlàskie, S∏awków, Sosnowiec, Âwi´toch∏o-
wice, Tychy, Zabrze i ˚ory z obszaru województwa Êlà-
skiego 

2 Naczelnik Urz´du Celnego w Bielsku-
-Bia∏ej

powiaty: bielski, cieszyƒski, pszczyƒski, raciborski, wodzi-
s∏awski i ˝ywiecki oraz miasta: Bielsko-Bia∏a, Cieszyn, Ja-
strz´bie-Zdrój, Ustroƒ i Wis∏a z obszaru województwa
Êlàskiego

3 Naczelnik Urz´du Celnego w Cz´sto-
chowie

powiaty: cz´stochowski, k∏obucki, lubliniecki, myszkow-
ski i zawierciaƒski oraz miasto Cz´stochowa z obszaru
województwa Êlàskiego

V. Dyrektor Izby Celnej w Krakowie obszar województwa Êwi´tokrzyskiego oraz obszar woje-
wództwa ma∏opolskiego

1 Naczelnik Urz´du Celnego I w Krako-
wie

powiaty: bocheƒski, brzeski, chrzanowski, dàbrowski,
krakowski, miechowski, myÊlenicki, olkuski, oÊwi´cimski,
proszowicki, tarnowski i wielicki oraz miasta Kraków
i Tarnów z obszaru województwa ma∏opolskiego

2 Naczelnik Urz´du Celnego w Kiel-
cach

obszar województwa Êwi´tokrzyskiego

3 Naczelnik Urz´du Celnego w Nowym
Sàczu

powiaty: gorlicki, limanowski i nowosàdecki oraz miasto
Nowy Sàcz z obszaru województwa ma∏opolskiego

4 Naczelnik Urz´du Celnego w Nowym
Targu

powiaty: nowotarski, suski, tatrzaƒski i wadowicki z ob-
szaru województwa ma∏opolskiego”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem  1 listopada 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski


